様式第５号（第５条関係）

  年   月   日

  平 生 町 長 様

                     申請人 住 所

                         氏 名         ○印

甲種漁港施設係留施設使用許可申請書

次のとおり甲種漁港施設を使用したいので、佐賀漁港管理条例施行規則第５条第２号

の規定により申請します。

船 名  船舶の種類
漁船 ・ 貨物船

客船 ・ その他

動力の

区 分
動力 ・ 無動力

総 ト

ン 数
 船 籍 港

登 録

番 号

船舶の住所・

氏名
住 所  氏 名

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 期 間

     年  月  日から

                      間

     年  月  日まで

備       考

 備考 「船舶の種類」、「動力・無動力の別」の欄は、当該事項を○で囲むこと。